MEDIANTE INSEMINACIÓN ARTIFICIAL, EJERCICIO 2025. 

Segundo.- Aprobar el gasto, con cargo a la aplicación presupuestaria 201.41911.47000 del 

Presupuesto de esta Corporación para el presente ejercicio, ascendiendo la consignación 

presupuestaria a la cantidad de 18.000 € (DIECIOCHO MIL EUROS).  

Tercero.- Publicar esta convocatoria en el BOP y en el Portal de Transparencia de la 

Diputación en los términos reglamentariamente previstos. 

Cuarto.- Aprobar el trámite de cumplimentación de la presente convocatoria en la BDNS y 

de acuerdo con el siguiente detalle: